CÂltutt MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax :(12)3117-1311

Indicação N.° 09012019

Indico nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, que construa um ponto de ônibus próximo a entrada da Vila Mariana, pois

essa é uma reivindicação antiga dos moradores que ficam aguardando o ônibus e o

veículo escolar em baixo de sol e chuva sem nenhum tipo de proteção.

Ressalto ainda, que isso já foi objeto de pedido do Vereador Luís

Eduardo junto ao DER em reunião feita dentro desta Casa de Leis, que ficaram de

dar um posicionamento com relação a construção de um ponto de ônibus as margens

de uma SP.

Justifico novamente tal indicação, após pedido de inúmeros

munícipes que necessitam deste benefício, para que possam ter mais segurança

quando estiverem esperando por ônibus ou carona.

Sala das Sessões, 1Ae-Setembro de 2019

Luis Eduardo Santos Ribeiro
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL 1
PROTOCOLO N° 	 1

J. do Barreiroii joq,2oJq
k-Q fldcLvïç4j

M,lene Ap de c Rodngties

t41 Servicos Gerais

Hélio Francisco Borges dos Santos Filho
Vereador